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Annotatsiya: Ushbu maqolada uyga chaqirilgan tez tibbiy yordam vakillarining 

vazifalari atroflicha tahlil qilingan. 

Kalit so’zlar: bemor, tez yordam, shifokor 

 

Tez yordam uyingizga tashrif buyurish — bu ixtisoslashgan shifokorlar va 

feldsherlardan iborat jamoalar tomonidan ko'rsatiladigan xizmat bo'lib, ular bemorga 

uydan chiqmasdan, tez tibbiy yordam ko'rsatadilar. Bu tibbiyot tizimining juda muhim 

qismi bo'lib, tezda tibbiy aralashuvni talab qiladigan favqulodda vaziyatlarda tezkor 

javobni ta'minlaydi. 

Uyga chiqadigan tez yordam tashriflari, diagnostika, birinchi tibbiy yordamni 

ko'rsatish va zarurat tug'ilganda, bemorni kasalxonaga yotqizishni tashkil etish uchun 

ishlatiladi. Tez yordam jamoalari zamonaviy jihozlar, dori-darmonlar va mobil 

diagnostika vositalari bilan ta'minlangan bo'lib, bu o'z joyida favqulodda davolashni 

amalga oshirish imkonini beradi. 

Uyga tez yordamning asosiy vazifalari 

Tez yordamning asosiy maqsadi bemorning hayoti va salomatligini saqlashdir, 

uni tibbiy muassasaga yetkazish yoki holatini joyida barqarorlashtirish uchun zarur 

bo'lgan barcha choralarni ko'rish. Asosiy vazifalar quyidagilardan iborat: 

Bemorga tez diagnostika qo'llash. Shifokorlar bemorning holatini tezda baholab, 

kerakli yordamni ko'rsatishga qaror qilishadi. 
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Favqulodda yordam ko'rsatish. Jamoa holatni barqarorlashtirish uchun dastlabki 

choralarni ko'radi: og'riqni kamaytirish, qon ketishini to'xtatish, tutqanoqni oldini olish 

va boshqa amallarni bajarish. 

Transportni tashkil etish. Agar bemor kasalxonaga yotqizilishi kerak bo'lsa, tez 

yordam xavfsiz transportni tashkil qiladi. 

Holatni monitoring qilish. Zarurat bo'lsa, shifokorlar bemorning holatini 

tashqariga yetkazish davomida kuzatib borishadi, asoratlarning oldini olish uchun. 

Maslahat berish. Shifokor bemorning keyingi davolash rejasiga yoki birinchi yordamni 

ko'rsatish bo'yicha tavsiyalar berishi mumkin. 

Qachon uyga tez yordam chaqirish kerak? 

Bemor mustaqil ravishda shifoxona yoki poliklinikaga borish imkoniyatiga ega 

bo'lmagan hollarda uyga tez yordam chaqirish zarur. Tez yordam chaqirishning eng 

ko'p uchraydigan sabablari: 

Ongsizlik yoki onglanishning buzilishi. 

Yurak, ko'krak yoki qorin bo'shlig'ida kuchli og'riqlar. 

Keskin allergik reaktsiya (anafilaktik shok). 

Katta qon ketishi bilan jarohatlar. 

Inson insultining belgilaridan biri (nutq buzilishi, qo'llarda zaiflik, yuzning 

assimmetriyasi). 

Epilepsiya tutqanoqlari, tortishishlar. 

Keskin nafas yetishmovchiligi (tiqilib qolish, nafas olishda qiyinchilik). 

Boshqa issiqlik va sovuqdan olgan kuyishlar. 

Chivinlar yoki hayvonlarning tishlashlari bilan og'ir oqibatlar. 

O'z joniga qasd qilish tahdidlari. 

Uyga tez yordamning foydalari 

Tezkorlik. Jamoa chaqiruvdan so'ng, imkon qadar tezroq yetib kelib, davolashni 

boshlaydi. 
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Keng qamrovli jihozlar. Zamonaviy tez yordam mashinalari barcha zarur 

vositalar bilan jihozlangan: defibrilyatorlar, kislorod apparatlari, reanimatsiya 

vositalari, kichik jarrohlik amaliyotlarini o'tkazish uchun asboblar. 

Malakali shaxsiy tarkib. Jamoa tarkibida yuqori malakali shifokorlar, feldsherlar 

va hamshiralar bo'lib, ular ekstremal sharoitlarda ishlash uchun maxsus 

tayyorgarlikdan o'tgan. 

Bajariladigan davolash. Kasalxona yotqizishga muhtoj bo'lmagan bemorlar 

uydan chiqmasdan barcha kerakli yordamni olishadi. 

Kasalxonaga yotqizish. Zarurat bo'lsa, tez yordam shifokorlari bemorni 

mutaxassislar yordam olish uchun kasalxonaga olib boradilar. 

Tez yordam jamoasining ish bosqichlari 

Chaqiruvni qabul qilish. Operator chaqiruvni qabul qilib, bemorning holati, 

manzili va shikoyatlarini aniqlaydi. 

Jamoaning chiqishi. Tez yordam chaqiruvni olganidan so'ng, bir necha daqiqa 

ichida voqea joyiga yo'l oladi. 

Diagnostika va yordam ko'rsatish. Jamoa joyga yetib kelgach, shifokorlar 

bemorni ko'rib, tashxis qo'yib, kerakli choralarni ko'rishga qaror qiladi. 

Favqulodda amallarni bajarish. Zarurat bo'lsa, in'ektsiyalar, tomir ichiga dori yuborish, 

tutqanoqni oldini olish yoki boshqa favqulodda choralar ko'riladi. 

Kasalxona yotqizish qarori. Agar bemor kasalxonada davolanishga muhtoj bo'lsa, 

jamoa uni kasalxonaga yetkazadi. 

Uyga tez yordam xizmatlari — bu juda muhim xizmat bo'lib, og'ir vaziyatlarda 

salomatlik va hayotni saqlab qolish uchun yordam beradi. Ularning tezkorligi, 

shifokorlarning professional malakasi va zamonaviy jihozlari orqali uyda sifatli 

yordam ko'rsatiladi. Texnologiyalar va ish uslublarini doimiy ravishda yaxshilash tez 

yordam xizmatlarining zamonaviy tibbiyot muammolarini samarali hal qilishga imkon 

beradi. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
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